
361

3

513

7

25 000,00 40 000,00

25 000,00 40 000,00

551

2

513

9

5 000,00 10 000,00

5 000,00 10 000,00

30 000,00 50 000,00

811

5

30 000,00 836 874,11

30 000,00 836 874,11

30 000,00 836 874,11

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2

ad 1) myčka

ad 2) has. přístroje

ad 3) financování

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k 

rozpočtovému opatření, ke změně rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo 

přesuny mezi ukazateli).

Schváleno starostou obce Pavlem Halámkou 21. března 2022

Zpracoval: Romana Ranglová       dne: 21.03.2022

Financování celkem 806 874,11

3) 806 874,11 Změny stavu krátkodobých 

prostředků Celkem za Par: 806 874,11

Financování

Par Pol org1 org2 ZJ
Původní 

hodnota
Změna Po změně Název

Celkem za Par: 5512 5 000,00 Požární ochrana - dobrovolná 

Výdaje celkem 20 000,00

2) 5 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

1) 15 000,00 Drobný dlouhodobý hmotný 

majetekCelkem za Par: 3613 15 000,00 Nebytové hospodářství

Výdaje

Par Pol org1 org2 ZJ
Původní 

hodnota
Změna Po změně Název

Obec Jivno, IČO 00581411

Rozpočtové opatření s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 2/2022


